MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE DEZEMBRO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei

Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.132393/2019-40,

RESOLVE:

Designar o servidor DAY VISSON CRISTIANO MOREIRA,

matricula 3883-1, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da

União, para substituir, no período de 30/12/2019 a 06/01/2020, o cargo em comissão de

Assessor Chefe Jurídico III da Assessoria de Legislação de Pessoal da Consultoria Jurídica

da Secretaria-Geral, código CC-03 (62002022).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

QI tk•%6
FABIANA COSTA OLIVEI BARRE -471)

T: 2019 TGAPORTARIAS \CC e FC - PGRDAYVISSON CRISTIANO MOREIRA (subst por período) - 08191.132393-2019-40.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.653, 11 DE DEZEMBRO DE 2019.